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Nbywlwpybny «Lnpdwwnpy hpwydwywl wintiph dwuhu» opbuph 33-pny hnnyuadny’

1. bpluwtp punwpwytuib 2020 pYwlwh dwpwnh 18-h «Ywtwswwwunnd b nowljw
dhowywyph  wwhuwjwunpjniu» ‘hwdwjupwiht ng  wnlunpwiht Yuquwybpwniejwu 2020
pUwlwuh bywdnuntubiph nu Swiuubiph b npwdwlwu Jhengutiph hnuptiph twhuwhwahyutipp
hwutnwwnbint  dwupti»  N1010-U npngdwu N1 L N2 hwybwsdubpp gwpwnpbl unp
tudpwagpnuejwdp’ hwdwdwu N1 N2 hwybywadutiph:

2. Cwudtwpwpb] «Gwbwswuwnnyd L 2pgwlw dhowywjph  wwhuwwuniRjni»
hwiwjupwht ng  wnlunpujhl Yuqdwybpwnipjwl (wjunthbwn'  Ywqiwybpunig)niu)
wnuontiupu. -

1) blywdnunubph nudwiuubph U npwdwlywl dhongutiph hnuptiph bwhiwhwhyubipny
«Muwpgquwwnpnw» hnnwdny bwiuwnbuyws, huswbu twlb hwpytwnnt dwdwlwlwgpowuh
Jbpoht  bwfuwwnbudws  npudwlw dhongubiph  wquwn  dLwgnprutipl oguwgnpdti
pwgwnwwbu bpuwuh — pwnupwwbnwpwuh woluwwnwlwquh  htwbuwlwu
Jupsnizyniuibiph htin hwdwawjubigubinig htuwn,

2) pwgwnb] Ywqiwlbpwnipjwu kywdnunubiph nu dwhuubiph W npwdwlwt dhongubinh
hnuptinh twhuwhwohyutipny twhuwnbudws hnnwdutiph gdny glipwdwfuubipp:

3. Unyu npnodwt juwnwpdwl Yuaqdwybpwnwu nt wwnwufuwbwnynipjniup nub
Ywadwybpwnipjwu wtopbuh Ypuw:

bpuwuh pwnwpwwbunh wnwohu
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GUUUNRSULER, wyn pynud*

Unipuhnfiwihg

JdSwpnyh dwnuwynigniiibinhg
Pwulyh wnlynuhg

W blwdnunubiphg
CLHUGLE BLUUUNRSLEP

OUhUGP, wn pYnut*
Upuunnwwnh g3ny, nphg'
woluwnwywnd

wuwnqlwwnpdwu gdny
Elbywpwtubnghwh qény

“wuwh gdny, wyn pynut’
pwdwbnpnuyht Ydwp

Nnngdwl gph qdny
Spwuuwnpwnh qdny, wyn pyYnwd
Ywnlyhph qény

Uyipndtipbtiugh thgpwiynplwt quiq
MNwhbupwdwubph b vywuwplydwl gény
Hwpdwlwinyeywt gény
Uwwhndwqpniguts b iplfuqtiidwl qény
Sunbuwlwl wuwypwupubph gény
Spwublywlwiht wwpwuputiph gény

Pnppwndbip Ywd wpwquidw) wnwplwubph gény

Ugfluwwnwlhgubiph ybpwwywinpwundwl gény
Cwdwqgbuwinh gdny

Uywuwplydwt gdny

Lbpywjwgnigswlwt dwiuubiph gény
Sulhttiph L pthtih qdny

Ownhlutiph, ubipdbiph W qugnuubph gény
(niuwphdhlwwinubiph gény
Uwutiwghunwlwl gnpdhpubiph gény
Nnnquwt gwugh Ybpwunpngdwt gdny
Swpwépubtipnh Jupdwlwnipjwu gény
Ybbuwhnuwnwh b wwpwpuwunyebph qdny
<hduwlwl dhgngubiph dwpqwénipjwl gdny
Uj( dwfuubiph qdny

CLHUULLE DUulUEP

bf‘btluth LfuluLuMEsuUrutp
Uchiusuuyulup fursnrhaur

/hwq.npwd/

2,229,833.8
8,738.0
4,963.4
305.2
2,243,840.4

1,480,931.3
1,439,389.3
41,542.0
9,709.6
451.4
451.4
57,330.2
144,166.2
56,670.0
15,069.2
21,897.1
47,655.8
2,874.1
1,304.3
2,785.9
9,411.2
1,273.0
17,354.5
74.3
243.2
106,656.5
65,672.3
29875
49,580.8
32,686.6
790.0
1,950.0
253,810.3
4,671.4

2,243,840.5
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h/h <nnywéh wujwunudp Swpblw

| THpwdwlwt dhongubiph wquin Suwgnpnp hwyybwnt 0.0

dwiwtwlwpowh uljgphts

Il |Cunwdbup npwdwlwl dhgngubiph ubkphnuptip, win pynud* 2,691,554.8
1 |Untpuhnhwjhg 2,675,800.6
2 |Yéwpnyh dwnwjnipiniutbiphg 10,485.6
3 [Pwulyh ninynuhg 4,963.4

4 Uy dnunptiphg 305.2

I |Cunwdbup npwdwlwl dhgngubiph wpnwhnuptip, wyn pynuf* 2,689,806.4

w)(pupwghy, wyn pynd* 2,406,957.7
1 [Ugluwwnwydwnsh gdny, nphg' 1,480,931.3
1.1 Jwoluwnwywpd 1,439,389.3
1.2 |ywpqlwwpdwu gdny 41,542.0

2 |fEyunpwtubpghwih qény 11,651.5

3 [Ywwh gény, win pYnud’ 541.7
3.1 |pwdwbnpnuwipt JGwp 541.7

4 |Nnnqdwu oph gény 57,330.2

5 |Spwuuwnpwh gdny, wjn pynid 172,424.6
5.1  |dwnbyhph gény 68,004.0
5.2  |UYypndbpbliugh ihgpwynplwt quq 18,083.0
5.3 | Mwhbupwdwubph b uywuwpldwt gény 26,276.5
5.4 |dwpswluymipyut gény 57,187.0
5.5 |Uwwhnwepmpyut b phpuqbtidwt gémy 2,874.1

6  [Sunbuwlwu wwpwupubph gény 1,304.3

7 |9pwubljwywihu wwpwupubph qdny 2,785.9

8 [Pnppwpdbp Ywd wpwqwdw) wnwplwubiph gény 11,293.4

9 |Ugtuwwwyhgubiph yepwuwjwinpwumndwu gdny 1,273.0
10 [Qwdwqqgbuwnh gény 20,825.4
11 |Uywuwplydwu qdny 74.3

12 JLbpywjwgnigswlywl dwiuutiph gdny 243.2

13 |Suyhubiph U pthtph qény 106,656.5
14 [Ownhlyubiph, ubipdbph U quagnuutiph gény 73,163.4
15 [fantuwphdhywwnubph gdny 3,585.0
16 [Uwutwghwwlwu gnpdhpubiph gdny 49,580.8
17 |Nnnquwu gwugh ybpwunpnquwt gdny 32,686.6
18 |Swpwdpubiph Jupdwlwiniejwu qdny 948.0
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Lbbuwhnuwdnwh b wwpwpunwngebph gdnyd

1,950.0

20 | wpywiht wwpwnwdnpniiniuubiph gény, win pynut’ 373,037.2
20.1 |UUZ-h gény 373,037.2
21 |Uj wpwnwhnupbiph qdny 4,671.4

p) |ywwyhwwy, win pynd* 282,848.7
1 [{hduwlwl dhongubiph dtnppkpnud, win pynud’ 282,288.7
1.1 Jinpwuuwnpwnwihu dhongubip 222,000.0
1.2 |gpwublywlwiht b wbnbuwlwl gnyp 1,570.0
1.3 |hwdwlwpgswiht uwppwynpnwdubp / wkutuhyw 19,100.0
1.4 |dGpbuwubp b uwppwynpndubp 39,618.7
2 |Ng yynipwlwl hhduwlwl dhgngubkp 560.0
v THpwdwlw dhongubiph wquwn duwgnpnp hwyytwnt 1,748.4

dwidwuwlwpowh Ykpght

trsduLh 2UNULUMEBSULrULP
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